ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ, ТАРИФОВ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2010 г. N 4/4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ РЭК ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2006 ГОДА N 34/6 "О СОГЛАСОВАНИИ ГРАНИЦ

ЗОН ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГАРАНТИРУЮЩИХ ПОСТАВЩИКОВ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", от 31.08.2006 N 530 "Об утверждении Правил функционирования розничных рынков электрической энергии в переходный период реформирования электроэнергетики", распоряжением администрации Липецкой области от 23.01.2009 N 25-р "Об утверждении Положения об управлении энергетики, тарифов и жилищно-коммунального хозяйства Липецкой области" управление энергетики, тарифов и жилищно-коммунального хозяйства Липецкой области постановляет:

Внести следующие изменения в постановление РЭК Липецкой области от 29 сентября 2006 г. N 34/6 "О согласовании границ зон деятельности гарантирующих поставщиков":

в пункте 2 постановления:

- слова "ОАО "Липецкэнерго" заменить словами "филиал ОАО "МРСК Центра" - "Липецкэнерго";

- слова "ООО "Липецкая городская энергетическая компания" заменить словами "ОАО "Липецкая городская энергетическая компания".

Начальник управления

В.И.ЧУНИХИН